АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования ПОЛИБИНСКий  СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                       с.Полибино                                                     №___
                           Об утверждении специальных мест для размещения
                           печатных агитационных материалов на территории

                           избирательных участков.

    В соответствии с Федеральным законом от 12июня 2002года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Федеральным законом  от 24.12.2002 «О выборах Президента Российской Федерации» постановляю:
        1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:

   1.1. На территории избирательного участка №257;
    -  информационный стенд перед зданием Полибинского ФАП, с.Полибино, ул.Центральная 8 (по согласованию)

   -  здание магазина ИП «Аитова О.В.» с.Полибино ул Центральная 12 (по согласованию)
   -    здание ремонтных мастерских по ул.Полевая  с.Полибино  (по согласованию)

   -    здание магазина, с.Молчановка, ул.Лесная 24 (по согласованию)
  1.2. На территории избирательного участка №258;

   -  здание магазина с.Михайловка, ул.Калинина С.Н.,30 (по согласованию)

   -  здание дома с.Бестужевка, ул.Центральная,41 (по согласованию)

  1.3.На территории избирательного участка №259;

   -  здание  дома с.Григорьевка ул.Центральная д10кв2
  1.4. На территории избирательного участка №260;
   - здание магазина ИП « Фассалова М.Г.» с.Николаевка ул.Нагорная 51 (по согласованию)
  - информационный стенд перед зданием МТФ с.Николаевка (по согласованию).
      2.Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещениях для голосования, и на расстоянии менее 50метров от входа в них.

     3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах.

Глава муниципального образования                                             В.Н.Царев

Разослано: в дело, районную администрацию, ТИК, прокуратуру